
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 09.001.104/0001-95
Razão Social: BIOCROMA CLINICA DE EXAMES DE DNA LTDA

Atividade Econômica Principal:

8640-2/02 - LABORATÓRIOS CLÍNICOS

Endereço:
AVENIDA CASTELO BRANCO, 915 - QUADRA02 LOTE 112 - SET COIMBRA - 74.530-010
- Goiânia / Goiás

Emitido em: 27/09/2024 11:00 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço https://comprasnet.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos exigidos em lei.

Observações:



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 09.001.104/0001-95 DUNS®: 899099129
Razão Social: BIOCROMA CLINICA DE EXAMES DE DNA LTDA
Nome Fantasia: BIOCROMA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/11/2024
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 09/12/2024 Automática
FGTS 28/09/2024 Automática
Trabalhista Validade: 09/12/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 02/07/2024 (*)
Receita Municipal Validade: 30/07/2024 (*)

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 27/09/2024 11:00 de
CPF: 852.XXX.XXX-82      Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 09.001.104/0001-95 DUNS®: 899099129
Razão Social: BIOCROMA CLINICA DE EXAMES DE DNA LTDA
Nome Fantasia: BIOCROMA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/11/2024

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Micro Empresa
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 800.000,00 Data de Abertura da Empresa: 17/08/2007
CNAE Primário: 8640-2/02 - LABORATÓRIOS CLÍNICOS

CNAE Secundário 1: 8630-5/06 - SERVIÇOS DE VACINAÇÃO E IMUNIZAÇÃO HUMANA
CNAE Secundário 2: 8640-2/01 - LABORATÓRIOS DE ANATOMIA PATOLÓGICA E

Dados para Contato
CEP: 74.530-010
Endereço: AVENIDA CASTELO BRANCO, 915 - QUADRA02 LOTE 112 - SET
Município / UF: Goiânia / Goiás
Telefone: (62) 39458162
E-mail: ADMBIOCROMA@GMAIL.COM

Dados do Responsável Legal
082.879.501-04CPF:

Nome: KAIRO GABRIEL CECILIANO SILVA

Dados do Responsável pelo Cadastro
082.879.501-04CPF:

Nome: KAIRO GABRIEL CECILIANO SILVA
E-mail: kairoceciliano@gmail.com

Emitido em: 27/09/2024 11:01 de
CPF: 852.XXX.XXX-82      Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ

31



Relatório de Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 219.345.518-05 Participação Societária: 15,00%
Nome: RODRIGO FERREIRA DOS SANTOS GONCALVES
Número do Documento: 325308822 Órgão Expedidor: SSP
Data de Expedição: 22/04/2020 Data de Nascimento: 14/02/1981
Filiação Materna: ELIDE FERREIRA DOS SANTOS GONCALVES
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 43772075 Órgão Expedidor: SSP
Data de Expedição: 12/06/2018

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
CAROLINA BARCELOS FERREIRA JORGENome:

315.906.998-23Estrangeiro:

CEP: 05.787-000
Endereço: ESTRADA DO CAMPO LIMPO, 6.903 - CASA 91 - CAMPO LIMPO
Município / UF: São Paulo / São Paulo
Telefone: (11) 58415087
E-mail: admbiocroma@gmail.com

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 082.879.501-04 Participação Societária: 43,34%
Nome: KAIRO GABRIEL CECILIANO SILVA
Número do Documento: 07698061918 Órgão Expedidor: DETRAN
Data de Expedição: 02/01/2023 Data de Nascimento: 23/04/2003
Filiação Materna: JANETE MARIA CECILIANO SILVA
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 74.934-652
Endereço: ALAMEDA SANTA FE, SN - QUADRA 21 LOTE 10 - CIDADE VERA CRUZ
Município / UF: Aparecida de Goiânia / Goiás
Telefone: (62) 81321249
E-mail: kairo@grupovidabr.com

Emitido em: 27/09/2024 11:01 de
CPF: 852.XXX.XXX-82      Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
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Relatório de Credenciamento

Dados do Sócio/Administrador 3

CPF: 710.517.551-66 Participação Societária: 41,66%
Nome: MARIA JULIA MENEZES DE PAULA
Número do Documento: 7005048 Órgão Expedidor: PC/GO
Data de Expedição: 20/03/2017 Data de Nascimento: 09/12/2004
Filiação Materna: SHIRLEY MARIA DE PAULA MENEZES
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 74.369-215
Endereço: RUA RS 3, NC - QD 02 LT 11 - RESIDENCIAL SEVILHA
Município / UF: Goiânia / Goiás
Telefone: (00) 00000000
E-mail: mariajulia@grupovidabr.com

Linhas Fornecimento

Serviços
20737 - Laboratório - Análise Biológica / Análise Imunobiológica /  Monitoramento Sanitário -
Genético

Emitido em: 27/09/2024 11:01 de
CPF: 852.XXX.XXX-82      Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 09.001.104/0001-95 DUNS®: 899099129
Razão Social: BIOCROMA CLINICA DE EXAMES DE DNA LTDA
Nome Fantasia: BIOCROMA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/11/2024

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 09/12/2024
Código de Controle: 64EFE51FDC0ABD0C

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 28/09/2024
Código de Controle: 2024083008581467121651

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 09/12/2024
Código de Controle: 410283762024

Emitido em: 27/09/2024 11:01 de
CPF: 852.XXX.XXX-82      Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 02/07/2024
Código de Controle: 5.555.484.864.943

Dados do Fornecedor
CNPJ: 09.001.104/0001-95 DUNS®: 899099129
Razão Social: BIOCROMA CLINICA DE EXAMES DE DNA LTDA
Nome Fantasia: BIOCROMA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado - Possui pendência

Inscrição Estadual e Municipal
Inscrição Estadual: ISENTA
Inscrição Municipal: 238281-4

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 30/07/2024
Código de Controle: 356.111-7

Emitido em: 27/09/2024 11:01 de
CPF: 852.XXX.XXX-82      Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível VI -  Qualificação Econômico-Financeira

Dados do Fornecedor
CNPJ: 09.001.104/0001-95 DUNS®: 899099129
Razão Social: BIOCROMA CLINICA DE EXAMES DE DNA LTDA
Nome Fantasia: BIOCROMA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Balanço Anual - 12/2023
Exercício Financeiro:
Período: 01/2023 a 12/2023 Validade: 06/2025

Certidão de Falência / Recuperação
Data de Validade: 06/07/2024
Código de Controle: 218162065

Dados do Balanço Anual - 12/2022
Exercício Financeiro:
Período: 01/2022 a 12/2022 Validade: 04/2024

Certidão de Falência / Recuperação
Data de Validade: 01/07/2023
Código de Controle: 4000 0232 1210 9316 6000

Emitido em: 27/09/2024 11:01 de
CPF: 852.XXX.XXX-82      Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ

11



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: BIOCROMA CLINICA DE EXAMES DE DNA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 09.001.104/0001-95
Certidão nº: 66547915/2024
Expedição: 27/09/2024, às 11:02:03
Validade: 26/03/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que BIOCROMA CLINICA DE EXAMES DE DNA LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 09.001.104/0001-95, NÃO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br



Secretaria Municipal de Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

CERTIDÃO CONJUNTA DE REGULARIDADE FISCAL
NEGATIVA DE DÉBITOS DE QUALQUER NATUREZA

PESSOA JURÍDICA
NÚMERO DA CERTIDÃO: 395.112-8

Prazo de Validade: até 23/10/2024

CNPJ: 09.001.104/0001-95

Certifica-se que até a presente data NÃO CONSTA DÉBITO VENCIDO OU
A VENCER referente a débitos de qualquer natureza administrados pela Prefeitura
Municipal de Goiânia para este CPF ou CNPJ, nos termos dos artigos 156 e 158, inciso I
do caput, parágrafo 1º, inciso I, e parágrafo 2º, e os artigos 159 e 160 da Lei
Complementar Municipal nº 344 de 30/09/2021 (Código Tributário Municipal).

Esta CERTIDÃO abrange todos os débitos de créditos de natureza tributária e
não tributária, nos termos do artigo 159 da Lei Municipal Complementar nº 344 de
30/09/2021 (Código Tributário Municipal).

A CERTIDÃO ora fornecida não exclui o direito da Fazenda Pública Municipal
cobrar, em qualquer tempo, os débitos que venham a ser apurados pela autoridade
administrativa, nos termos do artigo 160 da Lei Municipal Complementar nº 344 de
30/09/2021 (Código Tributário Municipal).

A validade desta Certidão é estabelecida no artigo 162 da Lei Municipal
Complementar nº 344 de 30/09/2021 (Código Tributário Municipal).

GOIANIA(GO), 26 DE JULHO DE 2024

ESTA CERTIDÃO É GRATUITA E EMITIDA ELETRONICAMENTE, E
DEVERÁ SER VALIDADA PARA CONFIRMAÇÃO DA SUA AUTENTICIDADE, NO
ENDEREÇO ELETRÔNICO www.goiania.go.gov.br. Qualquer Rasura ou emenda
invalidará este documento.

26/07/2024, 14:50 goiania.go.gov.br/sistemas/sccer/asp/sccer00300w0.asp

https://www.goiania.go.gov.br/sistemas/sccer/asp/sccer00300w0.asp 1/1
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ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA
SUBSECRETARIA DA RECEITA ESTADUAL
SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITO

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDÃO: Nº 47297787

IDENTIFICAÇÃO:

NOME: CNPJ
VALIDA PARA O CNPJ INFORMADO NESTE DOCUMENTO 09.001.104/0001-95

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais):

NAO CONSTA DEBITO

:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos da

IN nr. 405/1999-GSF, de 16   de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de  novembro   de 2006 e

constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso III

do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993.

SEGURANÇA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.
A autenticidade  pode  ser verificada  pela INTERNET, no endereco:
https://goias.gov.br/economia/
Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever  na  divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.513.411.557 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 24 SETEMBRO DE 2024 HORA: 11:38:23:6


